

REKAPITULACE STAVBY

Kód: GLC
Stavba: GOLČŮV JENÍKOV - provedení izolace

KSO:
Místo: G. JENÍKOV

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			109 128,18
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	109 128,18	22 916,92
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			132 045,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

GLC

Stavba:

GOLČŮV JENÍKOV - provedení izolace

Místo:

G. JENIKOV

Datum:

24. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		109 128,18	132 045,10
GLC1	SO01,SO02 - Venek a vnitřek	109 128,18	132 045,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
GOLČŮV JENÍKOV - provedení izolace
Objekt:
GLC1 - SO01,SO02 - Venek a vnitřek

KSO:
Místo: G. JENÍKOV

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2025

IC:
DIČ:

IC: 29244960
DIČ: CZ29244960

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			109 128,18
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	109 128,18	21,00%	22 916,92
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			132 045,10

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: GOLČŮV JENÍKOV - provedení izolace
Objekt: GLC1 - SO01,SO02 - Venek a vnitřek
Místo: G. JENÍKOV
Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 24. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		109 128,18
HSV - Práce a dodávky HSV		95 008,50
1 - Zemní práce		33 132,38
2 - Zakládání		18 155,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		21 968,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		10 228,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		2 201,88
998 - Přesun hmot		9 322,17
PSV - Práce a dodávky PSV		12 199,68
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		9 467,10
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		2 732,58
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		1 920,00
VRN5 - Finanční náklady		0,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky		1 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: GOLČŮV JENÍKOV - provedení izolace
Objekt: GLC1 - SO01,SO02 - Venek a vnitřek

Místo: G. JENÍKOV Datum: 24. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 109 128,18

D HSV Práce a dodávky HSV 95 008,50

D 1 Zemní práce 33 132,38

45	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěši ručně (17,6+4,9)*0,5	m2	11,250	84,50	950,63	CS ÚRS 2025 01
VV					11,250			
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně (17,6+4,9)*0,5*1	m3	11,250	1 510,00	16 987,50	CS ÚRS 2025 01
VV					11,250			
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (17,6+4,9)*0,5*1	m3	11,250	47,80	537,75	CS ÚRS 2025 01
VV					11,250			
4	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m (17,6+4,9)*0,6*1)*10	m3	135,000	26,40	3 564,00	CS ÚRS 2025 01
VV					135,000			
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 ((17,6+4,9)*0,5*1)*2	t	22,500	342,00	7 695,00	CS ÚRS 2025 01
VV					22,500			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (17,6+4,9)*0,5*1	m3	11,250	302,00	3 397,50	CS ÚRS 2025 01
VV					11,250			

D 2 Zakládání 18 155,70

12	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm bez lože a obsypu (17,6+4,9)+4	m	26,500	73,80	1 955,70	CS ÚRS 2025 01
VV					26,500			
9	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm Kamenivo frakce 0/32 a 4/8 v poměru 1:9 (17,6+4,9)*0,5*1	m3	11,250	1 440,00	16 200,00	CS ÚRS 2025 01
VV					11,250			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 968,37

30	K	612316121	Sanační omítka vápenná jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 5*0,9+14*0,9	m2	17,100	1 050,00	17 955,00	CS ÚRS 2025 01
VV					17,100			
46	K	612316191	Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně 5*0,9+14*0,9	m2	17,100	227,00	3 881,70	CS ÚRS 2025 01
VV					17,100			
32	K	619991021	Ólepení rámu a keramických soklů lepicí páskou 14+4+1,25	m	19,250	6,84	131,67	CS ÚRS 2025 01
VV					19,250			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 228,00

33	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 14*4	m2	56,000	146,00	8 176,00	CS ÚRS 2025 01
VV					56,000			
34	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % 5*0,9+14*0,9	m2	17,100	120,00	2 052,00	CS ÚRS 2025 01
VV					17,100			

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 2 201,88

35	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km 0,787	t	0,787	175,00	137,73	CS ÚRS 2025 01
VV					0,787			
36	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,787*9	t	7,083	14,20	100,58	CS ÚRS 2025 01
VV					7,083			
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 0,787	t	0,787	2 270,00	1 786,49	CS ÚRS 2025 01
VV					0,787			
38	K	997221141	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m 0,787	t	0,787	225,00	177,08	CS ÚRS 2025 01
VV					0,787			

D 998 Přesun hmot 9 322,17

39	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	21,730	429,00	9 322,17	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 12 199,68

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 467,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	711161174	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné z nopové fólie výška nopu do 20 mm	m2	27,000	52,90	1 428,30	CS ÚRS 2025 01
	WV		Ochránění výkopu nopovou fólií (17,6+4,9)*1,2		27,000			
20	M	28323141	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 15mm	m2	31,469	130,00	4 090,97	CS ÚRS 2025 01
	WV		27*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		31,469			
27	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilní vrstva ochranná	m2	27,000	120,00	3 240,00	CS ÚRS 2025 01
	WV		(17,6+4,9)*1,2		27,000			
28	M	69311169	geotextilie PP s ÚV stabilizací 200g/m2	m2	28,350	23,50	666,23	CS ÚRS 2025 01
	WV		27*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		28,350			
22	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,032	1 300,00	41,60	CS ÚRS 2025 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2 732,58	
40	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	17,100	28,90	494,19	CS ÚRS 2025 01
	WV		Provedení penetrace před nanesením štukové omítky					
	WV		5*0,9+14*0,9		17,100			
41	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	17,100	28,90	494,19	CS ÚRS 2025 01
	WV		Penetrace podkladu před finální malbou					
	WV		5*0,9+14*0,9		17,100			
42	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	17,100	102,00	1 744,20	CS ÚRS 2025 01
	WV		5*0,9+14*0,9		17,100			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 920,00	
D VRN5			Finanční náklady				0,00	
43	K	059002000	Ostatní finance	...	123 150,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN8			Další náklady na pracovníky				1 920,00	
44	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1 920,000	1,00	1 920,00	CS ÚRS 2025 01
	WV		128*3*5		1 920,000			